

**ORDEN DE COMPRA N° 00000721/2024**

Señores : SOC. COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA FRANGAL LTDA RUT N° 076795393-3  
 Dirección :  
 Fono :  
 Nom M.P :  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE ASEO Y MEDIO AMBIENTE, ASEO Y MEDIO AMBIENTE, OFICINA VETERINARIA  
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	papel higienico - OBS: PAPEL HIGIENIENICO M	\$13,445.00	\$26,890.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	escobillones - OBS: ESCOBILLON	\$1,176.00	\$4,704.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	jabones - OBS: JABON BALLERINA	\$1,168.00	\$5,840.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	desodorantes - OBS: DESINFECTANTE AMBIEN	\$1,849.00	\$9,245.00
10.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	paños de sacudir - OBS: PAÑO AMARILLO	\$210.00	\$2,100.00
3.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	isopo - OBS: HISOPO BAÑO	\$924.00	\$2,772.00
8.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	cloro cl - OBS: CLORO CLORINDA 2 LTS	\$1,933.00	\$15,464.00
8.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	bolsa basura - OBS: BOLSA BASURA 50X70 10	\$378.60	\$3,028.80
5.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	servilletas abolengo - OBS: ABOLENGO XL 100	\$2,176.00	\$10,880.00
5.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	limpiador de piso - OBS: POETT AMBIENTAL PRI	\$1,387.00	\$6,935.00
2.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	lustra muebles 250 ml, virginia - OBS: LUSTRA M Continua en Hoja Siguiente.....	\$1,218.00	\$2,436.00
					SUB TOTAL:	\$96,849
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$96,849
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$18,401.
					<b>TOTAL:</b>	<b>\$115,250</b>

SON: Ciento quince mil doscientos cincuenta pesos

### ORDEN DE COMPRA N° 00000721/2024

Señores : SOC. COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA FRANGAL LTDA RUT N° 076795393-3  
Dirección :  
Fono :  
Nom M.P :  
Unidad Sol. : DIRECCION DE ASEO Y MEDIO AMBIENTE, ASEO Y MEDIO AMBIENTE, OFICINA VETERINARIA  
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	limpia vidrios 250 ml, virginia - OBS: LIMPIA VID	\$1,261.00	\$2,522.00
4.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-041	4	traperos - OBS: TRAPERO MICROFIBRA	\$1,008.00	\$4,032.00
					SUB TOTAL:	\$96,849
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$96,849
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$18,401.
					TOTAL:	\$115,250

SON: Ciento quince mil doscientos cincuenta pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 200 ASEO ORNATO Y MEDIO AMBIENTE MATERIAL DE ASEO VETERINARIA



GONZALO A. GÁLVEZ VENEROS  
ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)



INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO  
JEFA DE ADQUISICIONES

